

<<Հաստատում են>>

ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի
<<Մարտի Չարենցավան>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Վ. Աբրահամյան

<< 06 >> մայիսի 2019թ.



2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՆՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի <<Մարտի Չարենցավան>> ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 - աղբահանում

Անվանումը՝ Փողոցների մաքրման, փողոցները ավելյու, ձյան և սառույցի մաքրման ծառայություններ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2019 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասավորգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելիք						15820,869
09132200	Բենզին, ռեզույսար	ԳՀ	լիտր	415	937,5	6044,063
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	435	13000	389,063
						5655,0
						3940,0
Սերմված բնական գազ						3940,0
09411700	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	խոր.մ	200	19700	3836,806
Ավտոպահեստամասեր						7,8
09211650	Արգելակի հերոլ	ԳՀ	լիտր	780	10	199,68
09211100	Յուղ շարժիչի, ամառային	ԳՀ	լիտր	960	208	599,04
09211100	Յուղ շարժիչի, դիզելային	ԳՀ	լիտր	960	624	190,0
09211600	Հիդրավիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	950	200	89,8
09211100	Վիսկոզին	ԳՀ	լիտր	898	100	504,0
34351400	Սնվարող	ԳՀ	հատ	84000	6	49,9
24951310	Անտիֆրիզ	ԳՀ	լիտր	499	100	19,92
34331100	Կայծամոմ	ԳՀ	հատ	498	40	

34331100	Կայծաման		ԳՀ	հատ	498	16	7,968
34331100	Մարտկոց		ԳՀ	հատ	34998	1	34,998
34331100	Մխոցի օղակների հավաքածու		ՄԱ	կոմպլեկտ	16000	2	32,0
34331100	Հիմնական ներդիրների հավաքածու		ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	2	24,0
34331100	Ճարձաթևային ներդիրների հավաքածու		ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	2	24,0
34331100	Պարկուրի հավաքածու		ՄԱ	կոմպլեկտ	8000	2	16,0
34331100	Շարձաթև		ՄԱ	հատ	13000	8	104,0
34331100	Ծնկան լիսեռ		ՄԱ	հատ	40000	2	80,0
34331100	Ծնկան լիսեռի փոկանիվ		ՄԱ	հատ	8000	2	16,0
34331100	Բաշխիչ լիսեռ		ՄԱ	հատ	15000	2	30,0
34331100	Կորոմխալո		ՄԱ	հատ	4000	2	8,0
34331100	Կոլեկտոր		ՄԱ	հատ	7000	2	14,0
34331100	Միջադիր		ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
34331100	Յուղի պոմպ		ՄԱ	հատ	15000	2	30,0
34331100	Ջրի պոմպ		ՄԱ	հատ	15000	2	30,0
34331100	Յուղի պոմպի շարժահաղորդիչ		ՄԱ	հատ	14000	2	28,0
34331100	Մխոցի օղակների հավաքածու		ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	2	24,0
34331100	Դիսկ		ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
34331100	Ինյուրկցիոն կոճ		ՄԱ	հատ	6000	2	12,0
34331100	Գլխիկի միջադիր		ՄԱ	հատ	2000	4	8,0
34331100	Շարձաթև		ՄԱ	հատ	12000	4	48,0
34331100	Ծնկան լիսեռ		ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
34331100	Ծնկան լիսեռի փոկանիվ		ՄԱ	հատ	8000	1	8,0
34331100	Բաշխիչ լիսեռ		ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34331100	Բաշխիչ լիսեռի տափօղակ		ՄԱ	հատ	1000	4	4,0
34331100	Միջադիր		ՄԱ	հատ	1500	8	12,0
34331100	Կորոմխալո		ՄԱ	հատ	1500	8	12,0
34331100	Փականի կափարիչ		ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
34331100	Կափարիչի միջադիր		ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
34331100	Միջադիր		ՄԱ	հատ	700	1	0,7
34331100	Յուղի նասոս		ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34331100	Յուղի հովացուցիչ		ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
34331100	Հովացուցիչ		ՄԱ	հատ	70000	1	70,0
34331100	Փայխանցման տուսի		ՄԱ	հատ	60000	1	60,0
34331100	Գեներատոր		ՄԱ	հատ	25000	1	25,0

34331100	Յուղի պոմպի շարժահարողիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,0
34331100	Ստապոներ (գործարկիչ)	ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
34331100	Կոմուտատոր	ՄԱ	հատ	5000	2	10,0
34331100	Փոկ 1650	ՄԱ	հատ	3000	4	12,0
34331100	Փոկ 1103	ՄԱ	հատ	4000	2	8,0
34331100	Մեկնարկիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
34331100	Արգելական ներդիրների հավաքածու	ՄԱ	կոմպլեկտ	3000	2	6,0
34331100	Մխոցի օղակների հավաքածու	ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	1	12,0
34331100	Դիսկ	ՄԱ	հատ	10000	4	40,0
34331100	Տրամկոր	ՄԱ	հատ	25000	2	50,0
34331100	Մխոց	ՄԱ	կոմպլեկտ	8000	1	8,0
34331100	Ցեփ	ՄԱ	հատ	6000	50	300,0
34331100	Պալեց	ՄԱ	հատ	1000	50	50,0
34331100	Շտոկ	ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
34331100	Պոագլատկա	ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	1	12,0
34331100	Ֆարտունկա	ՄԱ	հատ	8000	4	32,0
34331100	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
34331100	Մագնիտո	ՄԱ	հատ	12000	4	48,0
34331100	Կոշի ուեֆին (բլեռուսների)	ՄԱ	հատ	25000	4	100,0
34331100	ՆՇ 10 նասոս	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0
34331100	ՆՇ 32 նասոս	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
34331100	ՆՇ 50 նասոս	ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
34331100	Բարձր ճնշման ուետինե խողովակ N 24	ՄԱ	հատ	3500	6	21,0
34331100	Բարձր ճնշման ուետինե խողովակ N 27	ՄԱ	հատ	3500	4	14,0
34331100	Բարձր ճնշման ուետինե խողովակ N 32	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
34331100	Բարձր ճնշման ուետինե խողովակ N 36	ՄԱ	հատ	5000	3	15,0
09211611	Քսայուղ	ՄԱ	կգ	1000	20	20,0
34331100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	45000	2	90,0
34351400	Մնվադող	ՄԱ	հատ	50000	4	200,0
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	11	2,75
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	400	41	16,4
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30197332	Դակիչ (ծակտոիչ)՝ սիջին	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4

30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	20	46,0
30197230	Թղթապանակ, արագակար, պոլիմերային	ՄԱ	հատ	1000	4	4,0
30197230	Թղթապանակ 1	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
30197230	Թղթապանակ 2	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30197230	Թղթապանակ 3	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
30197321	Կարիչ, մինչև 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	950	3	2,85
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1,2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	5	1,0
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
22811150	Նղթատետր հանդիպումների	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
30199420	Թուղթ նշումների համար, ստանվածքով	ՄԱ	հատ	350	6	2,1
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	300	3	0,9
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	1	0,6
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
30192710	Ստանձանատիտ, գրանցայկային	ՄԱ	հատ	400	6	2,4
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	հատ	20	200	4,0
39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
30192160	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
30121470	Տոներ լագերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	5000	4	20,0
30200000	Թմբուկ լագերային տպիչների	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
Տնտեսական ապրանքներ						
44511110	Բահեր 1	ՄԱ	հատ	1500	40	60,0
44511110	Բահեր 2	ՄԱ	հատ	1500	40	60,0
44510000	Բահի կոթ	ՄԱ	հատ	500	82	41,0
44511110	Բահեր 3	ՄԱ	հատ	5000	20	100,0
44511120	Ձյան թիակ	ՄԱ	հատ	5000	13	65,0
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	400	800	320,0
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	800	37	29,6
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	939	100	93,9
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	290	450	130,5
Այլ ապրանքներ						
34921200	Ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	30000	10	300,0

14631100	Խարամ (առաք)	ՄԱ	խոր. մ	2500	200	500,0
Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ, օժանդակ նյութեր						
30211200	Նոութբուք	ՄԱ	հատ	120000	1	150,0
30239170	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108000	1	108,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60181100	Բեռնատարների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ՄԱ	դրամ	6420000	1	6420,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						22734,869